
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 26.06.2025 г. №35 

Об определении на территории избирательного 
участка №1632 специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов 
в рамках избирательной компании по выборам 
Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного 
собрания Калужской области восьмого созыва, депутатов 
Думы Малоярославецкого муниципального округа Калужской 
области первого созыва 

В целях реализации положений пунктов 7,8ДО статьи 54 Федерального закона от 12 июня 
2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», обеспечения размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов на выборах Губернатора Калужской области, 
депутатов Законодательного собрания Калужской области восьмого созыва, депутатов 
Думы Малоярославецкого муниципального округа Калужской области первого созыва 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить на территории избирательного участка № 1632 специальные места для 
размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной 
кампании по выборам Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного 
собрания Калужской области восьмого созыва, депутатов Думы Малоярославецкого 
муниципального округа Калужской области первого созыва 
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию 
Малоярославецкого района. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации сельского поселения. 

Врио Главы админисхрац 
«Поселок Юбилейный» С.Н.Романина. 



Приложение 
к постановлению администрации 

СП «Поселок Юбилейный» 
от 26.06.2025 г. №35 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
по выделению специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на территории избирательного участка 

№ 
избирательного 

участка 

Населенный пункт, 
место размещения агитационных материалов 

1632 доска объявлений: п.Юбилейный, ул.Молодёжная, д. 11 -
администрация СП «Посёлок Юбилейный» и ОПС п.Юбилейный; 

ул.Первомайская, д.21 - МОУ «Торбеевская основная 
общеобразовательная школа»; 
- д. Торбеево, ул.Майская д.18А - магазин «Торба»; 
- д.Дубровка, ул.Почтовая, д. 17 - ОПС д.Дубровка; 


